## Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.

### Tekst oficjalny

*Commune incliti Poloniae Regni privilegium constitutionum et indultuum publicitus decretorum approbatorumque*, ed. I. Lascius, Cracoviae 1506, k. 181

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 35 [Gn. 29]

[35] [k. 181] De querela ex voluntate iudicis et consensu partium per medium arbitrorum concordata amplius iudicialiter non repetenda.

Quodsi duorum querimonie delate fuerint in iudicio bannito coram iudice, de voluntate quoque iudicis et consensus, et partium arbitrio utrarunque efficiatur, quod inter ipsas concordia extra iudicium debeat terminari, nec ultra causa ipsa iudicialiter est peragenda, se quod arbitri ad hoc electi de causa intromittant concordandi absque iudicio et querimonia amplius iudicialiter non repetenda cum consensu iudicis. Et si alter ex eis suam querimoniam imposterum vellet renovare hanc causam coram iudicio, extunc suus adversarius sibi respondere non tenebitur coram iudicio, si protestari poterit cum iudice et scabinis, quod causa absque iudicio debeat terminari.

[hasła: skarga, sąd, ugoda, zgoda sądu, sędzia, ławnik]